IP65
5M3M 2835 LEDs Years Warranty
3 360°
01/3
可切割、可弯曲。 灵活，自由DIY。具有优越的灵活性和
广泛的应用。
表面采用编织图案。
360°照明，表面均匀照明，无任何暗区。

W
ER
D
C+
D
C-
+V
W
W
W
W
L
N
可选防水头
推荐的电源
DVH75-24-P7-G1LS AL Waterproof Driver 75W 165×60×36.5mm220-240 DC24V 3.12A NO
DVH100-24-P7-G1 LS AL Waterproof Driver 100W 167×60×34.6mm220-240 DC24V 4.16A NO
DVH150-24-P7-G1 LS AL Waterproof Driver 150W 167×60×34.6mm220-240 DC24V 6.25A NO
DVH200-24-P7-G1LS AL Waterproof Driver 200W 216×65×39.5mm220-240 DC24V 8.33A NO
DVH300-24-P7-G1 LS AL Waterproof Driver 300W 265×65×39.5mm220-240 DC24V 12.5A NO
编号 描述 输入电压 输出电压 调光 尺寸
电源连接图
尺寸
配件清单